ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    администрации  сельского поселения Махоновский   сельсовет

                       Добровского муниципального района Липецкой области

  25.09.2014г.                                        с.Махоново                                     № 33\1

	  О разработке проекта генерального плана и подготовке проекта правил землепользования и застройки  сельского поселения Махоновский сельсовет

        В  соответствии со ст.24 п.2, ст.31 п.5,6  Градостроительного  кодекса РФ, земельным кодексом РФ, в целях обеспечения условий для устойчивого социально-экономического и территориального развития населённых пунктов, планировки территорий, соблюдения прав и законных интересов физических и юридических лиц, привлечение инвестиций  в развитие территории сельсовета, администрация сельского поселения Махоновский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект генерального плана  сельского поселения Махоновский сельсовет.

2. Осуществить подготовку проекта правил землепользования и застройки  сельского поселения Махоновский сельсовет.

3. Утвердить:

- состав Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

  сельского поселения Махоновский сельсовет (приложение № 1).

 - Положение о Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

   сельского поселения Махоновский сельсовет (приложение №2).

4 Постановление вступает в силу после  официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Махоновский сельсовет                                           М.Н.Фролова

Приложение №1

к постановлению

администрации сельского

поселения Махоновский сельсовет

от25.09.2015г. № 33\1

Состав Комиссии по подготовке проекта

правил землепользования и застройки  сельского поселения Махоновский сельсовет

 Фролова М.Н.- глава администрации сельского поселения Махоновский сельсовет, председатель комиссии

Старкова Т.М- специалист, секретарь комиссии

Золотарев В.И -депутат райсовета

Кирина В.И- представитель общественности

Бочарников А.С. начальник отдела архитектуры и строительства администрации   Добровского района (по согласованию)

 Голованова Е.В.-начальник отдела земельных отношений администрации   Добровского района (по согласованию)

Прочие уважаемые граждане села